
PORTARIA Nº 2372

“ALTERA A PORTARIA Nº 2371, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019,
QUE NOMEOU A COMISSÃO TÉCNICA DE AVALIZAÇÃO, CUJA
ATRIBUIÇÃO  É  A DE  VERIFICAÇÃO  DAS  FUNCIONALIDADES
CONSTANTES  DO  EDITAL  DE  LICITAÇÃO  DO  SISTEMA  DE
INFORMATIZAÇÃO  E  GESTÃO  PÚBLICA  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS ”. 

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito Municipal de São Sebastião do
Paraíso/MG, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

 Art. 1º – O subitem 2.7 do item 2 da Portaria nº 2371, de 05 de fevereiro de
2019 passa a vigorar com a seguinte redação:

...

ÍTEM 2 –  SISTEMA INTEGRADO PARA GESTÃO DAS RECEITAS
MUNICIPAIS

...

2.7 – Sistema de Informações Gerenciais

Edson A. Cardeal da Costa;
José Donizete Osmar Novaes;
José Francisco de Castro;
Reginaldo Soares Chaves;
Francisco Marcos Souza Silva, e;
Vanessa Alves Rodrigues.

Art. 2º –  Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua assinatura. 

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 22 de fevereiro de 2019.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal


